
HOTĂRÂREA 
 

privind  revocarea d-lui cenzor Liviu Gheorghe Popa și numirea d-lui Iancu Ovidiu 

ca cenzor al Asociaţiei pentru Promovarea Turismului din Oradea şi Regiune 
 
 
 

Date fiind prevederile Statutului Asociației precum și propunerile făcute în cadrul 
ședinței Asociației pentru Promovarea Turismului din Oradea și Regiune, 

Ținând cont de propunerea Consiliului Director, materializată prin adoptarea 
Deciziei nr. 3/10.02.2015 privind apropbarea propunerii de numire a cenzorului 
Asociației pentru Promovarea Turismului din Oradea și Regiune, în persoana d-lui Liviu 
Gheorghe Popa, expert contabil autorizat prin Autorizația nr. 01799, seria A, 

Văzând Decizia nr.6/19.02.2015 privind propunerea de revocare a d-lui cenzor 
Liviu Gheorghe Popa și propunerea de numire a d-lui Iancu Ovidiu ca cenzor al 
Asociației pentru Promovarea Turismului din Oradea și Regiune, 

Având în vedere dezbaterile consemnate în Procesul-verbal al Adunării Generale 
a Asociaților potrivit cărora se impune revocarea d-lui Liviu Gheorghe Popa întrucât 
acesta nu mai deține calitatea de membru CECCAR și numirea d-lui Iancu Ovidiu ca 
cenzor al Asociației pentru Promovarea Turismului din Oradea și Regiune, 

În baza art. 27 alin.2 lit.f, art. 31 pct.4, ale art. 38 alin. 2 lit.c și ale art. 53 alin. 2 
din Statutul Asociaţiei pentru Promovarea Turismului din Oradea şi Regiune, 
 

 
ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢILOR  

hotărăşte: 
 

Art.1.  Revocarea d-lui Liviu Gheorghe Popa, expert contabil autorizat prin 
Autorizația nr. 01799, seria A din funcșia de cenzor al Asociației pentru Promovarea 
Turismului din Oradea și Regiune .  

Art.2.    Numirea d-lui  Iancu Ovidiu, membru CECCAR, expert contabil autorizat 
prin Autorizația nr. 29134/2010, ca cenzor al Asociației pentru Promovarea Turismului 
din Oradea și Regiune. 

Art.3. Comunicarea hotărârii cu membrii Asociaţiei pentru Promovarea 
Turismului din Oradea şi Regiune  și cu dl. Liviu Gheorghe Popa și dl. Iancu Ovidiu .  

  
 

Preşedintele  Asociaţiei, 
ILIE BOLOJAN 

   
                                              
                                                                                                            

Secretar de sedinţă, 
                                                                                                               Larisa Birta 

 
 
 
Nr.10/19.02.2015 
Adoptată cu unanimitate de voturi ( 7 voturi “pentru” / 0 “abţineri “/ 0 “împotrivă”) 


